Promodis (/3

Motopompe arrosage 1" eaux claires
essence 4 temps 8m3/h

Référence : P1D2084115

Détails

Pompe d'arrosage FP25LC raccord 1" de débit 8 m3 équipée d'un
moteur thermique 4 temps.

Moteur : LONCIN 148F avec lanceur.

Pompe : LONCIN.

Livrée avec crépine.
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Modele

Dimensions (mm)

Débit maxi (I/h)

Puissance (Kw)

Autonomie

Réservoir

Diametre d'aspiration
Diameétre refoulement
Cylindrée (cm3)

Carburant

Pression maximum Sortie
Hauteur manométrique de refoulement (m)
Profondeur d'aspiration (m)

Quantité dans conditionnement de vente

Pompe auto-amorcante
380x300x370 mm
80000 L/H

2.2 Kw

2.5h

1.6

25

25

79 cm?

Essence 4 TPS
21

21.00 m

6.50 m
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