

Motopompe arrosage 1" eaux claires essence 4 temps 8m3/h

Référence: P1D2084115

Détails

Pompe d'arrosage FP25LC raccord 1" de débit 8 m3 équipée d'un moteur thermique 4 temps.

Moteur: LONCIN 148F avec lanceur.

Pompe : LONCIN. Livrée avec crépine.

Pompe d'arrosage FP25LC raccord 1" de débit 8 m3 équipée d'un

moteur thermique 4 temps.

Moteur: LONCIN 148F avec lanceur.

Pompe : LONCIN. Livrée avec crépine.



Caractéristiques	
Modèle	Pompe auto-amorçante
Dimensions (mm)	380x300x370 mm
Débit maxi (I/h)	80000 L/H
Puissance (Kw)	2.2 Kw
Autonomie	2.5h
Réservoir	1.6
Diamètre d'aspiration	25
Diamètre refoulement	25
Cylindrée (cm3)	79 cm³
Carburant	Essence 4 TPS
Pression maximum Sortie	2.1
Hauteur manométrique de refoulement (m)	21.00 m
Profondeur d'aspiration (m)	6.50 m
Quantité dans conditionnement de vente	1